
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 

    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 516 

гр. Левски, 27.09.2018г.         
 
 
относно: Разрешаване на дофинансиране на паралелка с ученици под 
нормативно определения минимум за учебната 2018/2019год. в ПГССТ 
„Н.Й.Вапцаров” гр.Левски, община Левски, на основание чл.68, ал.4-7 във 
връзка с чл.69 от Наредба за финансиране на институциите в системата на 
предучилищното и училищното образование   
 

 На основание чл.68, ал.4-7 във връзка с чл.69 от Наредба за 
финансиране на институциите в системата на предучилищното и училищното 
образование,   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
1. Разрешава дофинансирането на паралелката в XIб клас – дневна 

форма на обучение по професионално направление: Моторни превозни 
средства, кораби и въздухоплавателни средства, по професия - Монтьор на 
транспортна техника, специалност - Автотранспортна техника в ПГССТ „Никола 
Йонков Вапцаров“ гр.Левски за учебната 2018/2019г. със средства от общинския 
бюджет в размер 80% от размера на стандарта за издръжка на ученик по 
съответното професионално направление и професия за разликата между 
действителния брой на учениците в паралелката и нормативно определения 
минимум. 

2. Средствата в размер 19728 лв. да бъдат предвидени в общинския 
бюджет за 2019 година. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 4.          
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


